
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

(令和６年６月)

該 当 な し



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した
日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年６月)

該 当 な し



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

1 ハイドラント施設保
守点検整備役務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月4日
株式会社東海テック
東京都台東区東上野
1-23-3

9080401023897 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

21,450,000 非公開

2 監視警報装置保守点
検整備

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月11日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前
1-5-1

6011001035920 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,801,810 非公開

3 ♯120建物他大扉保守
点検役務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月5日
株式会社木下組
広島県広島市佐伯区
五日市町5998-1

3240002004583 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,386,000 非公開

4 案内板　外659品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月10日
株式会社ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

11,055,000 非公開

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年６月)



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

5 清缶剤

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
契約班長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月3日

有限会社野津善助商
店
島根県松江市東出雲
町錦浜583-10

8280002001721 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,063,600 非公開

6 ノズルチップ　外9品
目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月13日

有限会社栄和設備産
業
鳥取県米子市両三柳
47-3

3270002005439 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,058,388 非公開

7 Оリング　外３品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月14日
株式会社ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,465,117 非公開

8 ICカード　外3品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月12日

トキコシステムソ
リューションズ株式
会社西日本支店山陰
営業所
島根県勝枝氏東津田
町1885-2

1020001033723 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,745,700 非公開

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和６年６月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格Ｎｏ 物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

9 油分離槽汲取り、収
集運搬役務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月19日
三光株式会社
鳥取県境港市昭和町5
番地17

8270001003769 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,116,500 非公開
単価契約
契約金額は
予定金額

10 特高受電所保守点検
役務

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月20日

株式会社明電エンジ
ニアリング
東京都品川区大崎5丁
目5番5号

1010701028239 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,800,000 非公開

11 ゴミ袋　外53品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月24日
株式会社やまさき
鳥取県境港市浜ノ町
147番地

1270001003866 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,022,879 非公開

12
部外委託教育等（大
型自動車免許（普通
免許保有））外3件

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月24日
学校法人　柳心学園
鳥取県米子市旗ヶ崎2
丁目15-1号

2270005002905 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,677,269 非公開

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和６年６月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格Ｎｏ 物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

13 警備用えん隊の取得
及び設置

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

令和6年6月18日
一畑工業株式会社
島根県松江市千鳥町
24番地

2280001000069 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

9,570,000 非公開

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

(令和６年６月)

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格

以 下 余 白



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和６年６月)

法人番号

該 当 な し


